
Deliberazione del Commissario Straordinario
 del 11-02-2016 n. 5

Oggetto: Approvazione integrazione al Nuovo regolamento per l'alterazione, l'occupazione,
l'uso e la concessione del sottosuolo, del suolo e delle infrastrutture di proprietà comunale
per la sistemazione degli impianti tecnologici.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATO il Nuovo regolamento per l’alterazione, l’occupazione, l’uso e la
concessione del sottosuolo, del suolo e delle infrastrutture di proprietà comunale per la
sistemazione degli impianti tecnologici approvato con deliberazione del Consiglio Comunale
n. 109 del 16.12.2014;

RITENUTO opportuno integrare, l’art. 8 “Cauzioni e Garanzie” alla lettera (b) secondo
capoverso, inserendo la dicitura “o con le modalità previste dal Regolamento di Economato e
Provveditorato” adeguandolo alle indicazioni fornite dal Servizio di Economato e
Provveditorato;

RITENUTO pertanto oltre che necessario anche opportuno procedere alle integrazioni ed
adeguamenti del succitato Regolamento;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n. 212);

VISTO il parere tecnico reso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che la presente deliberazione non è rilevante sotto il profilo contabile;



CON i poteri spettanti al Consiglio comunale, tenuto conto di quanto sopra decide e

DELIBERA

di approvare il testo di modifica al Nuovo regolamento per l’alterazione, la occupazione, l’uso
e la concessione del sottosuolo, del suolo e delle infrastrutture di proprietà comunale per la
sistemazione degli impianti tecnologici approvato con deliberazione del Consiglio Comunale
n. 109 del 16.12.2014, come risultanti dal testo coordinato ed aggiornato, di cui all’Allegato
1, quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI CONSIGLIO N. 5 DEL 11-02-2016  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



Il Segretario Generale

Pareri allegati alla deliberazione del Commissario Straordinario del 11-02-2016 n. 5.

Oggetto: “Approvazione integrazione al Nuovo regolamento per l'alterazione,
l'occupazione, l'uso e la concessione del sottosuolo, del suolo e delle infrastrutture di
proprietà comunale per la sistemazione degli impianti tecnologici.”

Sulla presente deliberazione è stato reso parere di regolarità tecnica favorevole ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

f.to ANTONIO LUCIO GARUFI f.to LUCA LAZZARINI

===================================================================
Firma autografa apposta sull’originale, sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’ art. 3,  comma 2, del  D.Lgs. n. 39/1993. Certificato di pubblicazione ed esecutività
contenuto nell’originale.

===================================================================
Letto, approvato e sottoscritto.

Sulla presente deliberazione è stata condotta l'istruttoria del responsabile del procedimento.

Il Commissario Straordinario

Il Responsabile del Procedimento

Il Dirigente/Responsabile

Sesto Fiorentino, 21-01-2016 f.to RITA DABIZZI

Sesto Fiorentino, 03-02-2016 f.to RITA DABIZZI

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI CONSIGLIO N. 5 DEL 11-02-2016
Comune di Sesto Fiorentino


